



## ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПРИКАЗ

«24» *декабря* 2015 года

№ 24

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления  
финансового контроля Омской области от 18 октября 2013 года № 23

Внести в приложение «Ведомственная целевая программа «Развитие системы внутреннего государственного финансового контроля в Омской области» к приказу Главного управления финансового контроля Омской области от 18 октября 2013 года № 23 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие системы внутреннего государственного финансового контроля в Омской области» следующие изменения:

1. В строке «Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1 «Паспорт ведомственной целевой программы»:

- цифры «213 723 178,54» заменить цифрами «213 647 278,54»;
- цифры «28 461 077,75» заменить цифрами «28 385 177,75».

2. В разделе 7 «Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах»:

- в абзаце первом цифры «213 723 178,54» заменить цифрами «213 647 278,54»;
- в абзаце третьем цифры «28 461 077,75» заменить цифрами «28 385 177,75».

3. В таблице приложения «Мероприятия ведомственной целевой программы «Развитие системы внутреннего государственного финансового контроля в Омской области» в рамках подпрограммы «Управление общественными финансами в Омской области» государственной программы Омской области «Государственное управление, управление общественными финансами и имуществом в Омской области»:

- в графе 5 слова «Шугулбаев Т.М.» заменить словами «Топчиев Д.В.», слова «Новосильцева Н.А.» заменить словами «Мецлер В.Ф.»;
- в графе 8 цифры «213 723 178,54» заменить цифрами «213 647 278,54»;
- в графе 11 цифры «28 461 077,75» заменить цифрами «28 385 177,75».

Начальник Главного управления



Т.М. Шугулбаев